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Kort om Freetrailer Group A/S

Freetrailer Group är ett danskt teknikföretag som jobbar med att göra det enkelt att boka och låna en släpvagn gratis via en 
delningsekonomisk IT-plattform. 

Med en 100 % självbetjäningslösning via Freetrailer-appen, samt det elektroniska låset, får Freetrailers Partners och deras 
kunder full flexibilitet och idag har fler än 4 miljoner människor använt sig av Freetrailers tjänst.

Fakta: 
+60 		  samarbetspartners 
+450  		 upphämtningsplatser

+2 100  	 släpvagnar 

Freetrailer arbetar utifrån en tillväxtplan som vilar på två grundpelare, där den ena utgörs av förstärkning av de befintliga 
hemmamarknaderna, och den andra utgörs av ytterligare internationalisering av konceptet.

Freetrailer Group har idag ett skalbart affärskoncept som bygger på en innovativ IT-plattform med global potential.

År 2018 börsnoterades Freetrailer Group A/S på Spotlight Stock Market. Tickerkod: FREETR
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Uttalande från styrelsen och ledningen

Det är vår uppfattning att denna bokslutkommuniké ger en rättvisande bild av koncernens finansiella ställning
för 30 juli 2021.

Datum 26/8 - 2021

Mikael Bartroff 		  Styrelseordförande

Dan Takiar Petersen 	 Styrelseledamot

Martin Lavesen 		  Styrelseledamot

Allan Sønderskov Darré 	 Styrelseledamot

Philip Filipsen 		  Koncern-VD
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Freetrailer kommer ut från räkenskapsåret 20/21 med sto-
ra tillväxttakter på alla nivåer. Antalet uthyrningar har ökat 
kraftigt, och det gäller även antalet släpvagnar, vilket till-
sammans säkerställde en fin tillväxt i omsättning och resul-
tat. Hela organisationen har gjort en stor insats för att upp-
nå våra ambitiösa mål och bygga en stark grund. Det bådar 
gott för framtiden.

Tillväxt i antal uthyrningar

Under fjärde kvartalet 20/21 kunde Freetrailer registrera 
178 830 uthyrningar, vilket är nästan 20 % mer än under det 
bästa kvartalet hittills (första kvartalet 20/21), och 31,4 % 
jämfört med samma kvartal förra året. Det totala antalet 
uthyrningar för budgetåret 20/21 kunde således fastställas 
till 613 260 mot 483 095 uthyrningar budgetåret 19/20, vilket 
motsvarar en årlig tillväxt på 26,9 %.   

Den danska marknaden har utan tvekan överraskat oss 
mest. Den höga efterfrågan fortsatte och därmed också be-
hovet av släpvagnar. Antalet släpvagnar ökade från 979 till  
1 277 20/21, motsvarande 298 släpvagnar. Den norska mark-
naden tar också fart, så antalet släpvagnar ökade med 71 % 
till 219 släpvagnar 20/21. Den svenska marknaden har å an-
dra sidan gjort våra förväntningar besvikna med en tillväxt 
på endast 130 släpvagnar till 640 släpvagnar. Marknads- 
utsikterna på denna marknad är dock fortfarande positiva, 
vilket också stöds av en uthyrningstillväxt på 51 % samt 
ingående av samarbetsavtal med betydande marknads-
aktörer som Mekonomen och Beijer Bygg.

VD-BREV
Räkenskapsåret 20/21 var ännu ett rekordår  
och framtiden ser spännande ut!

Kvartalsvis utveckling av antalet uthyrningar 19/20 20/2118/1917/18
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Tillväxt i omsättning och resultat

Aktivitetstillväxten 20/21 återspeglas i både topp- och bot-
tenlinjen.  Omsättningen under fjärde kvartalet 20/21 ökade 
med 38,5 % till 16,0 miljoner DKK, medan omsättningen för 
räkenskapsåret som helhet ökade med 27,2 % till 51,9 miljo-
ner DKK jämfört med räkenskapsåret 19/20. 

Rörelseresultatet (EBITDA) ökade med motsvarande 49,7 % 
under fjärde kvartalet 20/21 från 2,5 miljoner DKK till 3,8 
miljoner DKK och för räkenskapsåret som helhet mer än 
fördubblades EBITDA från 3,4 miljoner DKK till 7,4 miljoner 
DKK. 

Resultatet före skatt 20/21 beräknades till 5,9 miljoner DKK 
mot 1,5 miljoner DKK under 19/20. Vi lyckades därmed möta 
den övre delen på våra förväntningar för 20/21 – en omsätt

ning i intervallet 50-52 miljoner DKK och ett resultat före 
skatt i intervallet 5,5-6 miljoner DKK. 

Under 20/21 ökade eget kapital med 40 % till 17,1 miljoner 
DKK, vilket säkerställer en solid grund för fortsatt tillväxt. 
               
Räkenskapsåret har gett många nya partners samt utökat 
samarbete med befintliga partners.  På den danska sidan 
har vi utökat våra samarbetsavtal med t.ex. Føtex, Ilva, Blika 
och Silvan, vilket ledde till en ökning av släpvagnsbeståndet 
med 30 %. 

I Sverige har vi upplevt en markant tillväxt i våra uthyr-
ningar på 51 %, och samtidigt har vi ingått ett antal spän-
nande samarbetsavtal med t.ex. Mekonomen, Beijer Bygg,  
24Storage, Blomsterlandet.

Utvecklingen för antalet släpvagnar 

 
Faktisk 

30/6/2020

Uppskattning 
(juni 2020)
30/06/2021 

Uppskattning  
(april 2021)
30/06/2021 

Faktisk  

30/6/2021

Ökning %

Danmark 979 1 100 1 200 1 277 298 30,4 %

Sverige 510 910 700 640 130 25,5 %

Norge 128 250 200 219 91 71,1 %

Tyskland 0 0 100 10 10 na.

 1 617 2 260 2 200 2 146 529 32,7 %
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På den norska marknaden har vi välkomnat flera spännan-
de partnernamn, bland annat de rikstäckande butikskedjor-
na Obs Bygg och Europris.

I september 2020 kom vi också igång på den tyska markna-
den och förväntningarna var höga när vi började med IKEA i 
Karlsruhe. Coronaläget satte ett tillfälligt stopp för ytterliga-
re expansion i Tyskland, men med vårt ökade fokus på den 
tyska marknaden, inklusive anställning av vår Landschef i 
Tyskland, är det nu bara en tidsfråga innan vi ser våra nästa 
IKEA-platser i Tyskland.

Introduktionen av Freetrailers nya eTrailers och elcyklar 
är bra exempel på företagets produktutveckling, där vi på  
allvar har positionerat oss på marknaden för "last mile de-
livery". Här, i samarbete med våra partners, ger vi kunderna 
möjlighet att låna en elektrisk cykelvagn eller kanske bara 
en två- eller trehjulig lastcykel – återigen på ett 100 % själv-
betjäningssätt med vårt "Smart Charging System". 

Positiva utsikter för 21/22

Resultaten 20/21 skapar en stark utgångspunkt för Free- 
trailer 21/22. 

När det gäller släpvagnstillväxt förväntar vi oss mycket av 
de nyligen ingångna partneravtalen på alla marknader. 
Dessutom kommer tillväxten i släpvagnsbeståndet 20/21 att 
säkerställa en betydande ökning av uthyrningskapaciteten 
21/22. Vi kan redan se detta i julis siffror, som återigen har 
satt rekord med 68 757 uthyrningar mot 55 523 förra året, 
vilket motsvarar en tillväxt på 23,8 %.

Samtidigt är vi övertygade om att vårt senaste initiativ på 
den tyska marknaden, där vi öppnade ett kontor i Frankfurt 
i våras för att stärka expansionen på den tyska marknaden 
tillsammans med IKEA, kommer att öka den internationella 

expansionen. Vi är därför mycket glada över utvecklingen 
under det kommande året och ser stor potential i Tyskland, 
där vår nya organisation har fått en bra start.  

Våra förväntningar för räkenskapsåret 21/22 är därför posi-
tiva, och vi räknar med ytterligare ett år där vi kan visa god 
tillväxttakt. Antalet släpvagnar förväntas öka med ca. 750 
21/22, medan omsättningen förväntas öka med drygt 20 % 
till 62-64 miljoner DKK. Resultatet före skatt förväntas bli i 
storleksordningen 7-9 miljoner DKK. 

			   Med vänlig hälsning

			   Philip Filipsen
			   Koncern-VD
			   Freetrailer Group A/S

Utvecklingen för antalet uthyrningar 

 Q4 19/20 Q4 20/21 Justering % Q1–Q4 19/20 Q1–Q4 20/21 Justering %

Danmark 85 682 105 720 20 038 23 % 311 815 365 164 53 349 17 %

Sverige 40 802 60 305 19 503 48 % 133 211 202 112 68 901 52 %

Norge 9 607 12 724 3 117 32 % 38 069 45 639 7 570 20 %

Tyskland 0 81 81 na. 0 345 345 na.

 136 091 178 830 42 739 31 % 483 095 613 260 130 165 27 %
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Framsteg över hela  
linjen under Q4 

Freetrailer kan också under fjärde kvartalet 20/21 redovisa en ökning av antalet uthyrningar. Uthyrningstillväxten var 
31,4 % medan omsättningstillväxten var 38,5 % jämfört med samma period 19/20. Sammantaget ökade omsättningen 
för räkenskapsåret som helhet med 27,2 % och resultatökningen före skatt var 4,4 miljoner DKK, medan tillväxten i 
antalet uthyrningar ökade med 26,9 % för året som helhet.

Uthyrningstillväxt under fjärde kvartalet 20/21 var 31,4 % 
jämfört med fjärde kvartalet 19/20, motsvarande 178 830 
uthyrningar under kvartalet. Totalt sett ökade antalet uthyr-
ningar från 483 095 19/20 till 613 260 under 20/21, vilket 
motsvarar en ökning med 26,9 %. Även under fjärde kvar-
talet 20/21 har den svenska marknaden visat en markant 
ökning av antalet uthyrningar med hela 48 %, medan öknin-
gen i Norge respektive Danmark har legat på 32 % och 23 %.   

Omsättningen under fjärde kvartalet 20/21 uppgick till 16,0 
miljoner DKK, vilket motsvarar en tillväxt på 38,5 % jämfört 
med förra året. Intäkterna för budgetåret 20/21 ökade med 
27,2 % till 51,9 miljoner DKK mot 40,8 miljoner DKK under 
19/20.
 
Rörelseresultatet (EBITDA) för fjärde kvartalet 20/21 var 3,8 
miljoner DKK mot 2,5 miljoner DKK under fjärde kvartalet 
19/20. EBITDA för räkenskapsåret 20/21 var 7,4 miljoner DKK 
mot 3,4 miljoner DKK för samma period 19/20. 

Resultatet före skatt för fjärde kvartalet 20/21 har värde-
rats till 3,4 miljoner DKK mot 1,9 miljoner DKK under fjär-
de kvartalet 19/20. Resultatet före skatt för räkenskapsåret 
som helhet var 5,9 miljoner DKK mot 1,5 miljoner DKK under 
samma period 19/20, motsvarande en resultatförbättring på 
4,4 miljoner DKK.       

Freetrailer har därmed uppnått en vinstmarginal (EBITDA-
-marginal) på 14,2 %. De fina resultaten bekräftas av  
ökningen av antalet släpvagnar och antalet uthyrningar på 
Freetrailers etablerade marknader, där investeringarna i till
växten har gjorts. 

Eget kapital har vuxit med 40 % med årets resultat och upp-
går nu till 17,1 miljoner DKK och Freetrailer är därmed väl 
upplagda för framtida investeringar internationellt. Solidi-
tet beräknas till 56 %.
     
  

Koncernnyckeltal i 1 000 DKK Q4 20/21 Q4 19/20 Justering helår 20/21 helår 19/20 Justering

Nettoomsättning 15 993,3 11 543,4 38,5% 51 869,3 40 780,3 27,2%

EBITDA 3 758,0 2 510,9 49,7% 7 367,0 3 360,0 119,3%

Resultat före skatt 3 435,1 1 931,9 77,8% 5 903,1 1 511,1 290,6%

Resultat  efter skatt 2 065,1 1 571,9 31,4% 4 533,7 1 151,1 293,9%

Eget kapital 17 068,7 12 202,7 39,9% 17 068,7 12 202,7 39,9%

Antal aktier 9 249 171 9 199.171 0,5% 9 249 171 9 199 171 0,5%

EPS 0,3 0,16 79,1% 0,49 0,13 291,7%

Soliditet 56% 59% -4,4% 56% 59% -4,4%

Likvida medel 9 637,2 8 070,8 19,4% 9 637,2 8 070,8 19,4%

Tillgångar totalt 30 526,9 20 856,1 46,4% 30 526,9 20 856,1 46,4%

Antal uthyrningar 178 830 136 091 31,4% 613 260 483 095 26,9%
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Plats på resan söderut
Freetrailers koncept är skalbart och kan enkelt introduceras 
internationellt – när de enskilda marknaderna är färdiga. 
Det har alltid varit en del av Freetrailers strategi att börja 
med en nordisk positionering och sedan gå vidare till de 
europeiska marknaderna.   

Räkenskapsåret 20/21 var året då Freetrailer etablerade sig 
på den tyska marknaden med rekryteringen av vår tyska 
landschef, Ralf Stolz, och det var också året då vi kunde  
öppna den första tyska platsen på IKEA i Karlsruhe söder om 
Frankfurt. 

Vi är på god väg med förhandlingar med IKEA om vidare im-
plementering av Freetrailer-konceptet på IKEA:s 57 varuhus 
på den tyska marknaden – både med släpvagnar, eTrailers 
och eCargo Bikes, och vi förväntar oss mycket av vår expan-
sion på den tyska marknaden under det kommande räken-
skapsåret     

Vi är därför övertygade om att budgetåret 21/22 kommer att 
bli året då Freetrailer verkligen etablerar sig på den tyska 
marknaden, och vi kommer också att titta på den fortsatta 
expansionen i Europa.

”Freetrailer står inför en otroligt spännande tid, och jag känner verkligen att vi nu har skapat rätt grund för expan-
sionen av Freetrailers koncept internationellt. Vår ekonomiska grund är bättre än någonsin tidigare, vi kan tjäna 
pengar på våra etablerade marknader, vår organisation arbetar målmedvetet för att driva Freetrailer framåt, och 
vi har skapat en bra utgångspunkt för att etablera oss på nya marknader tillsammans med IKEA”, säger koncernens 
VD, Philip Filipsen.                
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Väsentliga händelser under  
räkenskapsperioden Q4 20/21
 
14 april 2021

Freetrailer Group A/S offentliggör ett avtal med den danska 
möbelkedjan ILVA, vilket innebär att ILVA gör 60 släpvagnar 
tillgängliga för sina kunder på totalt 20 platser. 

16 april 2021 

Freetrailer Group A/S och den norska lagerhotellkedjan  
Second Space inleder ett partnerskap på den norska mar-
knaden, vilket innebär att Freetrailer kommer att leverera 
släpvagnar till kedjans butiker i Oslo och Tromsø. 

28 april 2021 

Freetrailer Group A/S anställer Ralf Stolz som landschef 
för den tyska marknaden och sätter därmed ytterligare ett 
tempo för lanseringen av Freetrailer-konceptet på den tyska 
marknaden.

6 maj 2021 

Freetrailer Group A/S inleder ett samarbete med den nor-
ska dagligvarukedjan Europris, som totalt har mer än 260 

varuhus i Norge. Inledningsvis gäller det fyra varuhus i södra 
Norge, varefter utrullning till ytterligare varuhus kommer att 
bedömas. 

27 maj 2021 

Freetrailer Group A/S publicerar kvartalsrapport för tredje 
kvartalet 20/21.

11 juni 2021 

Freetrailer Group A/S inleder ett samarbete med den sven-
ska byggmaterialkedjan Beijer Bygg, vilket innebär att Free
trailers tjänst kommer att finnas tillgänglig för kedjans 83 
byggvaruhus i Sverige.

Händelser efter kvartalets 
utgång

19 juli 2021 

Freetrailer Group A/S meddelar att företaget har genomfört 
600 000 uthyrningar under räkenskapsåret 20/21
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Freetrailer 
Danmark

ApS
CVR 27626661

Koncernens 
danska verk-
samhet drivs i 
detta bolag.

Freetrailer
Sverige AB

ID 556769-6108

Koncernens 
svenska verk-
samhet drivs i 
detta bolag.

Freetrailer
Norge AS

ID 915462790

Koncernens 
norska verk-
samhet drivs i 
detta bolag.

Freetrailer
Deutschland

 GmBh
9024326567

Koncernens 
tyska verk-
samhet drivs i 
detta bolag. 

Freetrailer
Rental ApS

CVR 37519677

Bolag för 
finansiering av 
släpvagnar till 
användning 
i koncernens 
operativa 
företag.

Freetrailer
USA Inc

Passivt bolag 
som grunda-
des för flera år 
sedan för att 
förbereda en 
eventuell lanse-
ring i USA. 

WoogieWoogie
CVR 30208765

Passivt bolag 
som grundades 
för utveckling 
av andra del-
ningsekonomi-
ska tjänster.

Aktiva bolag 100 % Övriga bolag

Freetrailer Group A/S
CVR: 28891938

Finanskalender
Kommande rapporter för 20/21

Årsredovisning 20/21: 	 30/9/2021
Årsstämma: 		  14/10/2021
Q1-rapport 21/22: 		  25/11/2021
Q2-rapport 21/22: 		  24/2/2022

Revision  
Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets
revisorer.

Freetrailer koncernöversikt
Med ”Freetrailer Group A/S” eller ”bolaget” avses koncer-
nen (CVR 28891938) med huvudsäte i Søborg, Danmark. 
Freetrailerkoncernen består av Freetrailer Danmark ApS, 
Freetrailer Sverige AB, Freetrailer Norge AS, Freetrailer 
Rental ApS, FTG Freetrailer Deutschland GmbH, Freetrailer 
USA Inc. och Freetrailer Poland Sp. Z.o.o. och WoogieWoo-
gie ApS. Freetrailer Group A/S är koncernens moderbolag. 
I stort sett all verksamhet utövas i bolagets dotterbolag i 
Danmark, Sverige och Norge.
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HELÅRSREDOVISNING
1 juli 2020 - 30 juni 2021 
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Koncern  |   Resultatredovisning 
Danska kronor

 Q1–Q4 Q1–Q4 Q4 Q4

 1/7/2020
30/6/2021

1/7/2019
30/6/2020

1/4/2021 
30/6/2021

1/4/2020 
30/6/2020

Nettoomsättning 51 869 357 40 780 348 15 993 753 11 543 429

Kostnader för råvaror och förbrukningsmaterial -18 749 574 -13 827 464 -5 049 693 -3 817 785

Övriga externa kostnader -8 050 697 -8 728 865 -2 347 152 -1 936 047

  

Bruttovinst/-förlust 25 069 086 18 224 019 8 596 908 5 789 598

 

Personalkostnader -17 702 052 -14 864 160 -4 838 552 -3 278 823

Av- och nedskrivningar på immateriella och 
materiella anläggningstillgångar

-1 593 643 -1 509 342 -440 846 -294 303

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0

Rörelseresultat 5 773 390 1 850 517 3 317 510 2 216 472

  

Intäkter av kapitalandelar i anslutna och  
associerade bolag

0 0 0 0

Finansiella intäkter 185 235 8 817 224 151 0

Finansiella kostnader -55 578 -348 236 -106 698 -284 532

Resultat före skatt 5 903 047 1 511 098 3 434 963 1 931 940

  

Skatt på årets resultat -1 369 299 -360 018 -1 369 299 -360 018

Årets resultat 4 533 748 1 151 080 2 065 664 1 571 922
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Koncern   |   Tillgångar 
Danska kronor

 30/06/2021 30/06/2020

   

Anläggningstillgångar 1 543 480 898 133

Anläggningstillgångar 1 543 480 898 133

Övriga faciliteter, driftsmaterial och  
inventarier

1 681 267 2 621 869

Anpassning av hyrda lokaler 188 812 154 832

Materiella anläggningstillgångar 1 870 079 2 776 701

   

Kapitalandelar i anslutna bolag 0 0

Insättningar 251 257 245 463

Finansiella anläggningstillgångar 251 257 245 463

   

Anläggningstillgångar 3 664 816 3 920 297

   

Råvaror och förbrukningsmaterial 6 002 190 3 650 218

Varulager 6 002 190 3 650 218

   

Fordringar från försäljning och tjänster 6 761 842 2 745 374

Fordringar hos anslutna bolag 0 0

Uppskjutna skattetillgångar 0 504 275

Andra fordringar 4 460 865 670 528

Upplupna kostnader 0 1 294 634

Fordringar 11 222 707 5 214 811

   

Likvida medel 9 637 210 8 070 784

   

Omsättningstillgångar 26 862 107 16 935 813

   

Tillgångar 30 526 923 20 856 110
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Koncern   |   Skulder 
Danska kronor

 30/6/2021 30/06/2020

   

Bolagskapital 6 936 878 6 899 379

Överfört resultat 10 131 796 5 303 281

Eget kapital 17 068 674 12 202 660

   

Avsättningar för uppskjuten skatt 0 0

Avsättningar till kapitalandelar i anslutna 
bolag

0 0

Avsatta förpliktelser 0 0

   

Skuld till banker 39 990 176 044

Mottagna förskottsbetalningar från kunder 4 408 983 4 139 523

Varu- och tjänsteleverantörer 3 337 575 1 184 265

Skuld till anslutna bolag 0 0

Bolagsskatt 1 911 503 168 702

Övriga skulder, inklusive förfallna skatter och 
förfallna socialförsäkringsbidrag

3 760 198 2 984 916

Skulder till bolagsmedlemmar och ledning 0 0

Kortfristiga skuldförpliktelser 13 458 249 8 653 450

   

Skuldförpliktelser 13 458 249 8 653 450

   

Skulder 30 526 923 20 856 110
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Koncern   |  Kassaflödesanalys 
Danska kronor

1/7/2020
30/06/2021

1/7/2019
30/06/2020

Resultat 4 533 748 1 151 080

Skatt på resultat 1 369 299 360 018

Resultat dotterbolag 0 0

Återförda avskrivningar 1 593 643 1 509 342

Gäldenärer -4 016 468 -327 872

Övriga fordringar -2 495 703 -247 157

Mellanhavanden med dotterbolag 0 0

Varulager -2 351 973 -590 796

Leverantörsskulder 2 153 310 -1 017 325

Övriga skulder 2 651 489 1 162 949

Rörelsetillgångar totalt 3 437 346 2 000 239

Investeringar 

Förvärv/avveckling av tillgångar -1 954 072 -882 915

Insättningar -5 794 5 794

Inlåning 0 0

Investeringar totalt -1 959 866 -877 121

Finansiering 

Bolagskapital 225 000 0

Rörelselån -136 054 -86 896

FINANSIERING TOTALT 88 946 -86 896

TOTALT 1 566 426 1 036 222

Likvida medel innan första halvårets ingång 8 070 784 7 034 562

Likvida medel efter första halvårets utgång 9 637 210 8 070 784

Periodens kassaflöde 1 566 426 1 036 222
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Moderbolag  |   Resultatredovisning 
Danska kronor

 Q1–Q4 Q1–Q4 Q4 Q4

 1/7/2020
 30/06/2021

1/7/2019
 30/06/2020

1/4/2021
30/6/2021

1/4/2020
30/6/2020

Nettoomsättning 4 415 469 954 000 1 313 094 238 500

Kostnader för råvaror och förbruknings
material

0 0 0 0

Övriga externa kostnader -6 002 740 -1 260 683 -1 789 137 -348 355

 

Bruttovinst/-förlust -1 587 271 -306 683 -476 043 -109 855

 

Personalkostnader 0 0 0 0

Av- och nedskrivningar på immateriella  
och materiella anläggningstillgångar

-698 329 -808 533 -232 238 -217 407

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0

Rörelseresultat -2 285 600 -1 115 216 -708 281 -327 262

 

Intäkter av kapitalandelar i anslutna  
och associerade bolag

6 157 218 2 100 182 2 106 276 1 730 808

Finansiella intäkter 214 523 189 054 245 896 0

Finansiella kostnader -108 217 -295 701 -134 047 -104 386

Resultat före skatt 3 977 923 878 319 1 509 839 1 299 160

 

Skatt på resultat 555 838 272 761 555 838 272 761

Resultat 4 533 761 1 151 080 2 065 677 1 571 921
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Moderbolag   |   Tillgångar 
Danska kronor

 30/06/2021 30/06/2020

   

Anläggningstillgångar 1 386 548 898 133

Anläggningstillgångar 1 386 548 898 133

Övriga faciliteter, driftsmaterial och  
inventarier

0 143 941

Anpassning av hyrda lokaler 223 369 154 832

Materiella anläggningstillgångar 223 369 298 773

   

Kapitalandelar i anslutna bolag 14 923 256 6 404 593

Insättningar 374 500 229 455

Finansiella anläggningstillgångar 15 297 756 6 634 048

  

Anläggningstillgångar 16 907 673 7 830 954

   

Råvaror och förbrukningsmaterial 0 0

Varulager 0 0

   

Fordringar från försäljning och tjänster 0 0

Fordringar hos anslutna bolag 0 4 768 984

Fordringar bolagsskatt 0 359 489

Andra fordringar 2 629 066 4 000

Upplupna kostnader 0 173 206

Fordringar 2 629 066 5 305 679

   

Likvida medel 65 132 113 486

   

Omsättningstillgångar 2 694 198 5 419 165

   

Tillgångar 19 601 871 13 250 119
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Moderbolag   |   Skulder 
Danska kronor

30/06/2021 30/06/2020

   

Bolagskapital 6 936 878 6 899 379

Överfört resultat 10 131 796 5 303 281

Eget kapital 17 068 674 12 202 660

   

Avsättningar för uppskjuten skatt 0 0

Avsättningar till kapitalandelar i anslutna 
bolag

0 0

Avsatta förpliktelser 0 0

   

Skuld till banker 0 0

Mottagna förskottsbetalningar från kunder 0 0

Varu- och tjänsteleverantörer 514 344 47 315

Skuld till anslutna bolag 2 018 839 941 050

Bolagsskatt 0 0

Övriga skulder, inklusive förfallna skatter och 
förfallna socialförsäkringsbidrag

14 59 094

Skulder till bolagsmedlemmar och ledning 0 0

Kortfristiga skuldförpliktelser 2 533 197 1 047 459

   

Skuldförpliktelser 2 533 197 1 047 459

   

Skulder 19 601 871 13 250 119
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Moderbolag |  Kassaflödesanalys 
Danska kronor

01/07/2020
30/06/2021

01/07/2019
30/06/2020

Resultat 4 533 761 1 151 080

Skatt på resultat -555 838 -272 761

Resultat dotterbolag -6 157 218 -2 100 182

Återförda avskrivningar 698 329 808 533

Gäldenärer 0 0

Övriga fordringar -2 451 860 47 811

Mellanhavanden med dotterbolag 4 768 984 -50 957

Varulager 0 0

Leverantörsskulder 561 659 -43 656

Övriga skulder 59 108 3 883

Rörelsetillgångar totalt 1 456 926 -456 249

Investeringar 

Förvärv/avveckling av tillgångar -1 585 235 438 740

Insättningar -145 045 0

Insättningar 0 0

Investeringar totalt -1 730 280 438 740

Finansiering 

Bolagskapital 225 000 0

Rörelselån 0 0

FINANSIERING TOTALT 225 000 0

TOTALT -48 354 -17 509

Likvida medel innan första halvårets ingång 113 486 130 995

Likvida medel efter första halvårets utgång 65 132 113 486

Periodens kassaflöde -48 354 -17 509
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